2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2020 № 377

О внесении изменений в постановление главы городского округа Фрязино от 19.12.2019 № 767 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области на 2014 - 2049 годы» по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Фрязино, на 2020-2022 годы»
В соответствии со статьей 10 Закона Московской области № 66/201-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», постановлением Правительства Московской области от 14.03.2017 №156/8 «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», постановлением Правительства Московской области от 24.12.2019 №1026/45 «Об утверждении краткосрочного плана реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2020-2022 годы», на основании  Устава городского округа Фрязино Московской области

постановляю:
          1. Внести изменения в пункт 1 постановления Главы городского округа Фрязино от 19.12.2019 №767 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области на 2014-2049 годы» по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Фрязино, на 2020-2022 годы» (далее-План), изложив муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области, на 2020-2022 годы, в новой редакции (прилагается).

          2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Фрязино Г.Л. Лапидуса.
Главы городского округа
                                                    К.В. Бочаров